２０１９年２月１６日

入学生保護者の皆様

岡山龍谷高等学校
 校長  津田美津子

入学式のご案内

春の陽気が待ち遠しい今日この頃、皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。お子様の岡山龍谷高等学校へのご入学を教職員一同お祝

い申し上げます。
さて、２０１９年度の入学式を次のとおり挙行いたしますので、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

記

１．日  時   ２０１９年４月８日（月）
       午後１４時００分開始（午後１６時００分終了予定）

       ※  新入生は１３ :００までに登校し、掲示されているクラス別名簿を

確認の上、教室に入ってください。

２．場  所   岡山龍谷高等学校  記念館

３．日  程   １３ :００～  新入生ホームルーム（各教室）
       １４ :００～  入学式（記念館）
       １５ :００～  オリエンテーション（記念館）
       １５ :３０～  各クラス教室にてホームルーム（保護者参観）

４．持参物   ・入学の手引き

（在学保証書、「本願寺研修」参加承諾書は記入したもの）
       ・住民票または住民票記載事項証明書（本人のみ）
       ・My ヘルスカード、心臓検診票、保健室からのアンケート
       ・その他（スクールサンダル、ぞうきん２枚、筆記用具）
       ・保護者の方の上履きをご用意ください。

５．その他   校内への駐車はできません。公共交通機関をご利用いただくか、

笠岡駅周辺の駐車場をご利用ください。ご不便をおかけいたしま

すが、よろしくお願い申し上げます。

以  上

２０１９年３月１６日

入学生保護者の皆様

岡山龍谷高等学校
 校長  津田美津子

入学式のご案内

春の陽気が待ち遠しい今日この頃、皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。お子様の岡山龍谷高等学校へのご入学を教職員一同お祝

い申し上げます。
さて、２０１９年度の入学式を次のとおり挙行いたしますので、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

記

１．日  時   ２０１９年４月８日（月）
       午後１４時００分開始（午後１６時００分終了予定）

       ※  新入生は１３ :００までに登校し、掲示されているクラス別名簿を

確認の上、教室に入ってください。

２．場  所   岡山龍谷高等学校  記念館

３．日  程   １３ :００～  新入生ホームルーム（各教室）
       １４ :００～  入学式（記念館）
       １５ :００～  オリエンテーション（記念館）
       １５ :３０～  各クラス教室にてホームルーム（保護者参観）

４．持参物   ・入学の手引き

（在学保証書、「本願寺研修」参加承諾書は記入したもの）
       ・住民票または住民票記載事項証明書（本人のみ）
       ・My ヘルスカード、心臓検診票、保健室からのアンケート
       ・その他（スクールサンダル、ぞうきん２枚、筆記用具）
       ・保護者の方の上履きをご用意ください。

５．その他   校内への駐車はできません。公共交通機関をご利用いただくか、

笠岡駅周辺の駐車場をご利用ください。ご不便をおかけいたしま

すが、よろしくお願い申し上げます。

以  上